O6ea c 11 u ctapuwe

ConsaHka JoMaLUHSASA CO CMeTaHOl
Mnos 13 nTuypl
Cok 9604HbIN

Xneb nweHnYHbIN
Xneb pxaHoii

Utoro

O6en c 7 no 10 ner

ConsHka [oMalLHAS co CMeTaHoV
MnoB 13 NTuybI

Cok s6104HbIN

Xneb nweHnYHbIN

Xneb pxkaHoi

NTtoro

MNongHuk
My4Hoe nsnenue NpomM.Npouns-Ba

(Cno6a BbIGoprckas)
Kucnomon.Hanutok (CHexok)

UTtoro

Knagosuuk

o
Moeap W

Menro

MAOY " Bukynosckas COLL Ne 2"

Bbixoq  Benku Xupbl Yrnesoabl

2501151101105 6 3
200 150
200 0,6

- 29 2,5
32 26

2501151101105 63
200 15,0
200 0,6

29 2,5
29 2,0
50 2,3

200 55

KonTtenora I'.H.

MenbHukoBa I'.C

6,9
16
0,4
0,4
0,5

6,9
16
0,4
0,4
0,4

3,6

8,0

15,1
37,9
33,0
10,8
13,6

15,1
37,9
33,0
10,8
10,3

26,3

9,2

Kkan

148
355
138

59
72

772

148
355
138
59
55

755

149

131

280

ueHa

20,57
16,95
10,20
1,41
1,65

50,78

20,56
16,94
10,20
1,41
1,46

50,57

8,30

11,44

19,74



